様式第8号(第2条関係)
ポンプ設置承認申請書
	年　　月　　日
　　　福井県知事
　　　　　　　　　　　　様
住所
(法人にあつては、主たる事務所の所在地)
[bookmark: MatchedText1]氏名
(法人にあつては、名称および代表者の氏名)
　給水施設に直結してポンプを設置することについて承認を受けたいので、福井県工業用水道条例第13条第1項の規定により次のとおり申請します。

	受水工場
	名称

	所在地

	設置の場所

	設置の目的

	設置期間
	年　　　　　月　　　　　日から
[bookmark: _GoBack]年　　　　　月　　　　　日まで